
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 29 июля 2024 года № 585-п 

 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов города Омска и о внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом города Омска, постановляю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации города Омска от 19 мая 2014 года  

№ 660-п «О системе оплаты труда работников Казенного учреждения  

города Омска «Автохозяйство Администрации города Омска»; 

2) постановление Администрации города Омска от 25 августа 2014 года  

№ 1121-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

Администрации города Омска»; 

3) постановление Администрации города Омска от 12 декабря  

2014 года № 1745-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска»; 

4) постановление Администрации города Омска от 6 апреля 2015 года  

№ 515-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

города Омска»; 

5) постановление Администрации города Омска от 21 февраля  

2017 года № 167-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска»; 

6) постановление Администрации города Омска от 23 ноября 2017 года 

№ 1278-п «О внесении изменения в постановление Администрации  

города Омска от 19 мая 2014 года № 660-п». 

2. Пункт 1 постановления Администрации города Омска от 29 декабря 

2022 года № 1130-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска» исключить. 

3. Распространить действие настоящего постановления  

на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

4. Департаменту информационной политики Администрации  

города Омска официально опубликовать настоящее постановление  

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                   С.Н. Шелест 


